



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky:

EUROVIA CS, a. s.
Národní 138/10
110 00 PRAHA – NOVÉ MĚSTO

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924

Vystavil: xxxxx
Tel: xxxxx
E-mail: xxxxx
Datum vystavení: 27. 02.2020
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: Dle dohody
Způsob dodání: Dodavatel
Platební podmínky: Splatné do 30 dnů od doručení
daňového dokladu.

Cena celkem bez DPH v Kč: 593 552,98

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Mariánské Radčice 100
435 32 Mariánské Radčice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	400,000	177,60	71 040,00
	VV		400		400,000		
4	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	120,000	134,40	16 128,00
	VV		120		120,000		
5	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	120,000	39,36	4 723,20
	VV		120		120,000		
6	M	31324818	drát ostatný 100m	kus	12,000	694,40	8 332,80
	VV		(1187)/100		11,870		
	VV		"zaokrouheno na balení"12		12,000		
7	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	1 068,300	1,56	1 666,55
	VV		(1187)*0,9		1 068,300		
8	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	3 703,440	2,30	8 517,91
	VV		(1187)*3,12		3 703,440		
9	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	400,000	5,32	2 128,00
	VV		400		400,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	553R1	brána kovová jednokřídla 1800x1200mm	kus	2,000	12 680,00	25 360,00
13	M	553R2	brána kovová dvoukřídlová 1800x3916mm	kus	2,000	23 820,00	47 640,00
	VV		2		2,000		
15	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	1 187,000	66,96	79 481,52
	VV		1187		1 187,000		
16	M	553R	Nerezová sponka pro uchycení pletiva na sloupky (balení 1000ks)	kus	13,000	225,00	2 925,00
	VV		(12500/1000)		12,500		
	VV		13		13,000		
							267 942,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	553R	Zábradlí pozinkované	m	221,000	1 410,00	311 610,00
	VV		221		221,000		
54	M	559R	Záchranné kruhy 4ks na pozinkovém držáku	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
	VV		4		4,000		325 610,00

Kontaktní osoby:

- xxxxxx tel.: xxxxx email: xxxxxx
- **Upozornění:**

- Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
- Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
- Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Ing. Walter Fiedler
ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že
 - část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že
 - část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.